

# GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER GILGIT-BALTISTAN C&W DEPARTMENT B&R DIVISION ASTORE



No.EE-Cash-Ast/AB-1(02)/2024-25/24/

Dated 29 Nov, 20

#### **INVITATION TO BIDS (SSOE)**

Gilgit Baltistan C&W department B&R Division Astore invites sealed bids from wel deputed and experienced contractors/firms/JVs under GBPPRA rule 39(a) SINGLE STAGE ONI ENVELOPE procedure, having valid PEC registration renewed up to 30th June, 2025 with relevan

category/code for the work mentioned below

S. #	Name of work	Category /Code)	Bid security (2%) (RS)	Tender Form cost (RS)	Closing date and time of bid		Opening date & time of bids.	
					Date	Time	Date	Time
01	Repair/(Maint enance of of Suspension Bridge at Kindass Gorikote Astore	C6 & above	27000	2000	16-Dec -2024	11:00 (AM)	16-Dec -2024	11:30 (AM)
02	Re-Const.of damaged side drain Culverts and maintenance of Rama road	C6 & above	50000	3000	16-Dec -2024	11:00 (AM)	16-Dec -2024	12:00 (PM)

The bidders shall be screened out in the preliminary checking subject to not fulfillment of all conditions rendered as under: -.

The said application shall be mandatorily accompanied by the following documents.

#### **MANDATORY CONDITIONS: -**

- 1) PEC valid registration for CFY (2024-25).
- 2) PEC relevant code and category.
- CNIC of the Prospective bidder/firm.
- 4) Enlistment with procuring Agency.
- 5) Affidavit of No Blacklisting from any organization.
- Renewal receipt for CFY (2024-25).
- Signature of bidder/witness on bidding documents is mandatory.
- 8) Late submission of bid will not be entertained.

#### **TERMS & CONDITIONS: -**

- The bid security 2% of Engineers cost estimate in form of Call Deposit issued by a schedule bank of Pakistan in the name of Executive Engineer B&R Division GB C&WD Astore.
- Conditional tenders shall not be accepted.



- In case of firms/ Company/ Joint venture, registered power of attorney and partnership deed in
  original must be produced for issuance of tender documents. J.V agreement on proper format duly
  signed by all partners of JV, clearly mentioning share of each partner and lead partner duly attested by
  Magistrate 1st class shall be mandatory.
- The employer reserves the right to accept or reject any bid and the bidding process and reject all bids with reason therefore (if any)
- 5. In case of local holiday, tender shall be opened on next working day without further intimation.
- Rates quoted below 10% from TS cost shall be Considered as unworkable however,
  - a). The bidder quoting rate below 10% of TS shall be required to provide along with his bids an additional performance guarantee of 50% of the deferential amount (Between TS and Bid) in Shape of CDR from any schedule bank of Pakistan.
  - b). In case of failure to produces the required differential amount of the bid by the bidder along-with his bid documents, the bid shall be rejected and security of such bidder shall be forfeited.
- The revised tender policy issued be Works Secretariat vide Notification No.Sec-SO-D-9(28)/2022-23/475 dated 26th January, 2023, and PEC bidding document will be followed.
- 8. The bidders can submit application up to (13th December 2024) during office hours. After that, no application will be entrained. The application will then be scrutinized by the Divisional Procurement Committee and then bidding documents will be issued. The Bid documents will be issued on production of original 2% earnest money (CDR) with its copy attach and treasury receipt challan with cost of tender form as mentioned against each work which can be received from the office of the Executive Engineer B&R Division GB C&W Astore during office hours
- Overwriting on bidding document is not allowed and in case of any overwriting/omission is found the bid shall be rejected.
- Performance guarantee shall be @ 10% of the contract amount from any scheduled bank/ insurance company having AA rating.
- Bids shall be opened in the office of the Executive Engineer B&R Division at Choungrah Colony Astore
  on above mentioned date and time.
- Contractor/bidders are advised to quote the rates on blank space of each and every sub head. Items wise rates will not be accepted except the MR items.

13. This advertisement is also available on PPRA website www.gbppra.org.pk

(ENGR. ZIA - UR-RAHMAN)
EXECUTIVE ENGINEER
B&R Division GB-C&WD Astore
Phone No. 05817-920200

Fax No. 05817-450140

#### Distribution: -

- 1. The Chief Engineer C&W Department Diamer-Astore Division.
- 2. The Superintending Engineer C&W Department Diamer-Astore Circle
- 3. The Rezwan Mehmood Director (MIS) Public Procurement regulatory authority Ist floor FBC building near state bank sector G-52 Islamabad Pakistan Ph # 05817-920200 Fax # 0581740140 (With request to publish the notice on website)
- 4. Notice Boards
- 5. Office copy.



## محور نمنت آف گلک-بلتتان آنس آف دی ایگزیکو انجیئز گلت-بلتتان می اینز ولیو (سیار نمنت کی اینز آراسستوز



2024 . 1 29:30

EE-Cash/Astore/AB-1(02)/2024-25 24/2 Jr.

## غیندر نوش (ایس ایس اوای)

لمت بشتان ک اینڈ ولیر و بار نست بی اینڈ آرامستور متر اور تجرب کار فمکیداروں / فرمز / جواعث و بخیرز سے سل شدہ بولیاں یے دیے گئے کاموں کیلئے دہ کار میر کہ بھتان ک اینڈ ولیر و بیان میں کار بھویٹ کار میر کار میر کار میر کار میر کار میر کار ہو۔
مت ہو اور متعلقہ کینگری / کو ہو۔

بول کھولنے کی جوئ اور وقت	بولی جع کرانے کی آفری جدی اور وقت	نینڈر فارم ک تبت(RS)	بول کی منانت (22)(RS)	Lt R L R	نیر پی
16 ومجر 2024ء 11:30 (AM	16 و مجر 2024ء 11:00 (AM)	2000	27300	ريير /منٹينس آف سينش برناك كنيداس كور يكوٹ استور	0
•2024 • 16 12:00 (AM	16 وتمبر 2024ء 11:00 (AM	3000	50000	دى كنسر كيشن آف و يكل سائيذورين كلوث ليند منتينس آف دامددوو	0

### . فواست مزاروں کے لیے ضروری شرائلا:

- 1 كى بى قيدول ويك سے كال ديازت كى فكل يى يولى كى منانت 2 فيمد كا اصل جع كر نالازى بوكا -
  - 2 شروط بوليال قول ديس كى جايس كى-
- 3 سمين/جواعد وينجر ك مورت ين، اصل باور آف اثارنى اور شراكت دارى ك معالمت كى تحليم شده كاني فراہم كرنا ضرورى ب-
  - 4 زيرو على كوكس بي بول كو قول يا مسرو كرنے كا عن ب-(اكركول معقول وج اوق)
    - ی مقای شطیل کی صورت میں، غیثر کو ایک ورکک ون کولا جائے گا۔
    - 6. كالالك عدا العدي كرورة ول كالال عل مجماجات كا- (البد)

(الف)۔ T/S کے 10 فیصد ہے کم بولی لگانے والے کو اپنی بولی کے ساتھ ڈیفر نظل رقم 30 فیصد اضافی پر فار منس کر انٹی (T/S اور بولی کے در میان) پاکتان کے کسی بھی شیڈول بینک سے کال ڈیپازٹ کی شکل میں بولی کے ساتھ ڈالناہوگا۔

- (ب)۔ شن (الف) پر بوراند اُترنے کی صورت میں بولی کو مستر د کیاجائے گااور ایسے بولی د هنده کی سیکیورٹی ضبط کر لی جائے گ۔
- 7. ورس سیریزیت نوشینیکش نمبر 475/2022-202/(28)/Sec-SO-D-9(28 مور خد 26 جنوری 2023 واورپی ای می بولی کی وستاویز پر عمل درآمد کیا جائے گا۔
- 8. ہولی کا دستاویزات 13 و ممبر 2024ء کو دفتری او قات کے دوران تک ایکزیکیٹو انجیئر پی اینڈ آراستورک آفس سے حاصل کیا جاسکتا ہے، اس کے بعد کوئی بھی درخواست کا جانچ پڑتال کرے گی اور پھر ہولی 2 فیصدر قم (CDR) اور ٹینڈر فارم فیس چالان کی شکل میں خزانہ آ استور سے جع شدہ اصل رسید جمع کرنے کے بعد ہولی کا فارم ایشو ہوگا۔
  - 9. بولی کے وشاویزات پر کوئی اوور رائٹنگ قبول نہیں کی جائے گ۔
  - 10. پرفار منس گار نی 10 فیصد کسی بھی شیرول بیک سے CDR میں یاانشور نس کپنی ر شیگ AA کی شکل میں جمع کرنے ہو گئے۔
    - 11. بوليال الكرنكو انجيئر بي ايند آر دويرن آفس استور من مقرره تاريخ اوروت ير كولا جائ كا-
  - 12. اول دہند گان کوہدایت کی جاتی ہے کہ (Item wise)ریٹ قابل قبول نہیں۔ البذا (General Abstract) پر بی ابناریٹ تکسیں۔ MR آ کیٹم اس شرط سے مشتیٰ ہے۔
    - 13. يد اشتبار PPRA کی ویب سائٹ www.gbppra.org.pk پر مجی وستیاب ہے

مهر المرادمن انجيئر ضياالرحن انگريکٹو انجيئر

ى ايندُوْبليوۇى فى ايندُ آر ۋويژن استور فون نمبر:05817920200 فىس نمبر:05817450140

كابي بغرض اطلاع وضروري كارواني:

1. چیف انجیننر سی ایند تبلیو دیپار تمنث ریجن استور - دیامر - .

2. سپرنٹنڈنگ انجینئر سی اینڈ ڈبلیو ڈیپارٹمنٹ استور - دیامر

ق. رضوان محمود، ڈائریکٹر (MIS) پبلک پروکیورمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی، پہلا فلور، ایف بی سی بلڈنگ، نیئر اسٹیٹ بینک، سیکٹر G-5/2 اسلام آباد پاکستان، فون9205728-051 # ، فیکس-051 #
 ) 9219149ویب سائٹ پر نوٹس کی اشاعت کی درخواست کے ساتھ)

4. نوٹس بورڈز

5. آفس کاپی